
Id: WUGIA-EOVFQ-KLODT-FEBLJ-LGLKI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/284/2010
RADY MIEJSKIEJ W PARCZEWIE

z dnia 30 czerwca 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania 
dodatku za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość 
i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionych 

w szkołach i palcówkah oświatowych prowadzonych przez Gminę Parczew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela ( Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi - Rada 
Miejska w Parczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/185/2009 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 26 lutego 2009 r. 
w sprawie Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatku za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród dla 
nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Parczew (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 40, poz.1007) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1)§ 3 ust 1 otrzymuje brzmienie: „1. Dyrektor szkoły lub placówki oświatowej tworzy roczny fundusz na dodatki 
motywacyjne w wysokości 5 % funduszu płac zasadniczych nauczycieli.”; 

2)§ 6 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „6) wychowawcy klasy w wysokości 100 zł;”; 

3)§ 6 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „7) wychowawcy oddziału przedszkolnego w szkołach lub przedszkolach 
w wysokości 100 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Parczewa. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie od 
dnia 1 września 2010 r. 


